
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЫ 
ГОРАТГАРОН РАЙОН

НОГИРЫ БЫННАТТОН ХЪАУУОН АДМИНИСТРАЦИ 
БАРД 3 Ы Р Д

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. -■ С. Ногир

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 
"ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛАНОВ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ"

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ 
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 
(ред. от 03.12.2012) "О разработке и утверждении административных 
регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Ногирского 
сельского поселения 
постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги "Предоставление градостроительных планов земельных участков".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования на официальном информационном стенде АМС I ки прского 
сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте АМС 
Ногирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя главы администрации АМС Ногирского сельского поселения.

Глава Ногирского 
сельского поселения Таймазов А. Б.



 
РЕСПУБЛИКÆ  ЦÆГАТ  ИРЫСТОН-АЛАНИЫ  

ГОРÆТГÆРОН РАЙОН 

НОГИРЫ БЫННÆТТОН  ХЪÆУУОН АДМИНИСТРАЦИ 

Б А Р Д З Ы Р Д 

 
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«03» декабря  2015г.                   №302                                      с.  Ногир  

 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА 

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ  

"ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛАНОВ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ" 
 

В соответствии с  Градостроительным Кодексом РФ,  Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 

(ред. от 03.12.2012) "О разработке и утверждении административных 

регламентов исполнения государственных функций и административных 

регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Ногирского  

сельского поселения  

постановляю: 

 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги "Предоставление градостроительных планов земельных участков". 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования  на официальном информационном стенде АМС Ногирского 

сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте АМС 

Ногирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя  главы администрации АМС Ногирского сельского поселения.  

 

 

Глава  Ногирского  

сельского  поселения                     ________________       Таймазов А. Б. 

                                   

 

 
 


